DAL'BO

UDLIGGERARM

DK - UNIVERSAL






Tillykke med Deres nye udliggerarm. Af sikkerhedshensyn og for at opné optimal udnyttelse af
maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlzse folgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO, Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er vaesentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V.

A% Efterspaend alle skrueforbindelser efter fa timers brug.

\Y Der ma ikke opholde sig personer pé eller i umiddelbar nzrhed af maskinen under drift.
\Y% Var opmerksom pa at en udliggerarm ikke kan bremse en jordpakker.

V  Maikke betjenes af bern

Deres Udliggerarm har: s
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse: .
Fabrikationsméned: . Egenvegt: kg.

Ved eventuelle henvendelser angéende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.

Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over pakkerens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbsl

erklzrer hermed, at ovennasvnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne

i radets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tiln@rmelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/E@F) som @ndret den 20/6-91 (91/368/EQF) under szrlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om vesentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner.

Maskinfabriken DAL-BO A/S 199

Di aj Pedersen

MASKINFABRIKEN

DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBQL
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +457588 31 57
AJS Reg. nr:: 204.647



JDAL-BO

DAL-BO UNIVERSALARM

Brugsanvisning:

Liftophengte og

halvbugserede

til vendeplov: Armens fodstykke monteres mellem plovens 2.- og 3.
sidste fure. Husk at tage hensyn til, at armen ikke ma
sidde i vejen for plovlegemer eller fjederanordninger
pd plove med stenudlgsere.
Efter at fodstykket er spandt fast, sikres det mod
vridning ved at svejse 2 stykker rundjern pa det , som
vist pd fig. 1. Det er ikke ngdvendigt at svejse pa
ploven. ,
Kaden til jordpakkeren fastggpres foran pa ploven, el-
ler hvis der er plads, i traktorens trszkbom.
Armen drejes og trazkkes ud, sd madlet T i skemaet over-
holdes. Det wvil svare til, at der efterlades 1 fure
upakket.
Med justerskruen A sikres, at armen ikke kan svinge
for langt frem. Husk at spande kontra. Hvis skruen er
for kort, sattes kontramgtrikken pa modsat side af
pladen.

Vendeplove med

overvending uden

aut.stensikring: Udliggerarm til vendeplov med automatisk stensikring
eller undervending, sp¢rg da Deres maskinhandler eller
DAL-BO.

Armens fodstykke monteres mellem plovens 1. og 2.
fure. Efter at fodstykket er spandt fast, sikres det
mod vridning ved at svejse 2 stykker rundjern pa det
som vist pd figur 2. Det er ikke ngdvendigt at svejse
pa ploven.

Keden fastgg¢res foran pad ploven. Det kan vare ngdven-
ngdvendigt at svejse en gaffel pa.

Armen drejes og trazkkes ud, sd hovedet er 20-30 cm
udenfor ydersiden af traktorens baghjul, (fig. 2).
Med justerskruen A strammes kaden. Husk at spande
kontra. Hvis skruen er for kort, sattes kontramgtrik-
ken pa modsat side af pladen.

Nr. 50 910



"1 814

ussTapuny
puox asag
UOIT punoy
uxa[puny

- B

-

1

- 502 ol 5

- 061 - 012

- GLT - 081

- 091 - 0ST

wo GyI wo 0ZT
L pueisqy ¥ 93T21Q9S3TaqIy
I 930D ¥ TTeaexl =2p anabaerq
L SoueisTd ¥ Uaptm Burxaom
L puUe3SIV ¥ oppaxgsplaqay

e e

POOO=O o9

P O— <€

O =

> oo o=C0 o9

e

Po-ot=oood

o]

L =~
1u, 5w
B -"'“"-'“-“-."'“““-Il\u

funioTIUOWUDILDY DATIRUIDITY

outeyo eT op =20ejuouw 8p 93 TTTqTrssod =aa3ny
Putaunow uTEYd SATIRUISDITY

fuTaojuowspey ATIRUISITY

STNYYTYSYAAINN 08-TYQ SIA INNYATLNOW
09-TYQ TISYIAINA STYE ¥N0d IDVINOW
gIf TUSYIAINN 09-TYQ 40 ONILNNOW
HIYYEO0ITAN 09-THQ AY ONTYALINOK






UU S B 52 5P+ 9L RUpPUey bl AU @ bY 19ndieyapuly

usLUqeuSeN




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
Udliggerarm arm charrue rev Ausleger
Vendeplov Rev. plough Drehpfl
50124 - 91/9 50124 - 91/9 50124 - 91/9 50124 - 91/9
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 50300 Hovedarm Main arm Bras principale Hauptarm
2 50307 Endestykke End section Téte Biigel
3 50305 @40 Nagle Pin Axe Nagel
4 50301 Beslag Mounting Fixation Beschlag
5 50500 Spendeplade Plate Plague Platte
6 90014 @20 Nagle Pin Axe Nagel
7 90013 @l2 Nagel Pin Axe Nagel
8 90680 @$8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
9 90687 3 mm Harnmal Split Goupille Sicherung
10 92331 M16x220 Stalbolt Pin Boulon Schraube
11 92010 M16 Stalmptrik Nut Ecrou Mutter
12 92317 M16x50 Skrue Screw Vis Schraube
13 92031 M16 Mptrik Nut Ecrou Mutter
14 50488 Kade Chain Chaine Kette
Hydr. Hydr. Detachement Hydraulischer
Endestykk: decoupling Hydraulique Abkoppeln
50150 91/9 50150 - 91/9 50150 -91/9 50150 - 91/9
20 50345 Endestykke hy. Auther bar Bar exterieur Endrohr
21 50380 Fangbgjle Gaff Tentacule Fangbligel
22 50381 ¢$30x150 Nagle Pin Axe Nagel
23 50384 1=5000 Slange cpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch cpl.
24 91012 /2" Blendhette Cover Chapeau valve Staubkappe
25 91010 oo Lynkobling 0il comnec- Valve male Olanschluss
hanpart tion male push pull male
26 91034 /2" Kobberskive Copper washer Rondelle en Kupfer
cuivre scheibe
27 91043 M18 Vinkel for- 90° 90° Winkelver-
28 91175 Ror Tube Tube Rohr
29 91077 Forskruning Connection Connection Verschrauburg
30 91033 3/8" Kobberskive Copper washer Rondelle den Kupfer
cuivre scheibe
31 50340 Plunger Cylinder Verin Zylinder
cylinder
32 90730 6.5x37.5x350 Fjeder Spring Ressort Feder
33 92325 ML6x130 Bolt Pin Boulon Schraube
34 92051 M16 Mptrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité gesichert



0SI0S 3N EIB0S6

"J3dS 300INOH "HOMH INFWIOUGHD30
N3ILSNYHIUN WNZ Y3S01SNY "BOAH
1IN "Wy Y04 WILSAS J1NGHOIH

THSY3AINA IWMALSIONT “BOIH

92+GZ+re*Ed 62 8 L

A
e

1€

00

0z PE'EE 2 1€ FEYEE 12 a



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
Udliggerarm arm charrue simple Ausleger
Liftplov Conv. plough Beetpflug
50120 - 91/9 50120 - 91/9 50120 - 91/9 50120 - 91/9
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 50300 Hovedarm Main arm Bras principale Hauptarm
2 50306 Endestykke End section Bar exterieur Endrohr
3 50305 @40 Nagle Pin Axe Nagel
4 50301 Beslag Mounting Fixation Beschlag
5 50500 Spendeplade Plate Plaque Platte
6 90014 @20 Nagle Pin Axe Nagel
7 90013 @12 Nagel Pin Axe Nagel
8 90680 ¢B8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
9 90687 3 mm HArnal Split Goupille Sicherung
10 92331 M16x220 Stalbolt Pin Boulon Schraube
11 92010 ML6 Stalmptrik Nut Ecrou Mutter
12 92317 M16x50 Skrue Screw Vis Schraube
13 92031 M6 Mptrik Nut Ecrou Mutter



Maskinfabriker

I' DAL-BO...

Bindeballevej 69 - DK-7183 Randbel - Tel. +45 75 88 35 (

Fax: +45 75 88 31 57

Ll
T
i
1l







